immensā cle-  
mentiam tuā.  
ut nostre con-  
gregationis  
fratres: qui ex  
hoc seculo trās-  
ierunt: beata  
maria semper

51  
vīrgīne īter-  
cedente, cum  
omnībus sā-  
ctis tūis: ad  
perpetue beatit-  
tudinīs cōfor-  
tium perueni-  
re concedas. p.

**A**lona estacion.

**P**S. ~~O~~misericordia  
mei deus. **A**la

**p**uerta del choro.

**V**. A porta inferi.

**R**. Erue domine ani-

mas eorum. Oremo-

**m**us. ~~O~~ratio.

ideliū.  
deuso  
mnum cōdī-  
toꝝ et redem-  
ptor anīmab'  
famulorū  
famulatūm  
tūatū remis

fionem cūcto  
cum tribue pec  
catorum: ut in  
dulgentiam  
quam semper  
optauerunt:  
pijs supplica  
tionibus cō.

sequantur. Q  
viriis, et regna.

Pro **J**ulio. ij.  
et **I**leone. x. o.

eis  
qui  
inter  
summos facer

ootes famu  
los tuos Juli  
um secūdum,  
et Leonem de  
cimum inefi  
bili tua dispo  
sitione connu  
merati volui

stí: p<sup>r</sup>esta que  
sumus. utquí  
unigenítí filíj  
tui vices gere  
bant in terris.  
sanctorum tu  
orum ceteri p.  
petuo aggregé

tut. Iſter eum.

Pater noster.

v. Et nenos i

ducas in tēta

tionem. R. Sed

ú. v. Sacerdo  
tes tui in duā

tur justitiam.

R. Et sancti.

V. Domine e-

xaudi oratio  
nem meam.

R. Et clamor.

V. Dominus

vobiscum. R.

Et cum spíci.

Oremus.

O Eusqui  
inter a  
postólicos Sa  
cerdótes, fí  
mulum tuú  
Sacerdotali

fecisti digni-  
tate vigere:  
presta, quesu-  
mus: ut co-  
quoque per-  
petuo aggre-  
getur consor-  
tio. Per christum.

TM769